
 

(J-.imp.202203001) 

2022 年 3 月 22 日 

  御取引先様 

ジャニス工業株式会社 
愛知県常滑市唐崎町 2丁目 88 番地 

取締役社長  冨本 和伸 

 

弊社商品供給についてのご案内（2022 年 第 1 報） 

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

2021 年 9 月より出荷調整を継続し、お客様には多大なご迷惑をおかけすることとなり、誠に

申し訳ございません。 

今後、入荷が困難となる商品が一部発生いたしました。 

最新の納期情報を下記の通りお知らせいたします。 

弊社としましては引き続き安定した商品の供給ができるよう、全社を挙げて取り組んでまいり

ます。何卒、ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

■ 対象商品 

・温水洗浄便座「サワレット 310」シリーズ 

  ※4 月入荷数 未定による 

 

■ 納期状況 

案件 納期状況 

納期回答済み案件  納期遅延による調整等発生 

納期未回答案件 納期未定 

3 月 22 日以降のご注文案件 納期未定 

  

納期未定での回答となりますが、入荷状況確定次第、順次正式な納期回答を行ってまいります。 

また、今後の入荷状況により変動する可能性がございます。 

謹んでご報告申し上げます。 

以上 


